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et de beauté BIO ou avec un taux de naturalité élevé.
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GAMME BAUME À LÈVRES 
CERTIFIÉ BIO

STICK 4 G

ST2 ST3 ST4 ST5

ST6 ST7 ST8 ST9

KARITÉ ALOE VERA NEUTRE

CERISE POMME CITRON

MANGUE

COCO

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS
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Le stick lèvres Bio combine le BEURRE DE KARITÉ à des cires et huiles végétales pour 
nourrir intensément les lèvres desséchées et gercées.

Actifs-clés :

Aloe vera Bio

Beurre de 
Karité Bio

Huile de Ricin Bio

Miel de fruits Bio

Huile d’Argan Bio Huile végétale 
de Coco Bio

Huile de noyaux 
d’Abricot Bio

PARFUM NATUREL • SANS COLORANT • SANS CONSERVATEUR
100% ORIGINE NATURELLE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

KARITÉ 4 g 3760162121858 ST2

ALOE VERA 4 g 3760162121865 ST3

NEUTRE 4 g 3760162122046 ST4

MANGUE 4 g 3760162122053 ST5

COCO 4 g 3760162122015 ST6

CERISE 4 g 3760162121872 ST7

POMME 4 g 3760162122039 ST8

CITRON 4 g 3760162122022 ST9

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

GAMME BAUME À LÈVRES 
CERTIFIÉ BIO

STICK 4 G
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CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

GAMME LAIT D’ANESSE BIO

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

LAIT HYDRATANT 
CORPS & MAINS BIO 

CRÈME MAINS
RÉPARATRICE BIO

CRÈME VISAGE 
ANTI-RIDES BIO 

Le lait d’ânesse frais est 
associé au beurre de karité, 
à l’huile de sésame et à l’aloe 
vera pour une hydratation 
optimale de l’épiderme. 

Le lait d’ânesse frais, l’aloe 
vera, l’huile de noyaux 
d’abricot et le karité vont 
nourrir, réparer et protéger 
les mains sèches et 
abimées.

• Coup d’éclat (extrait de thé blanc)
• �Hydratante (aloe vera, karité, huile 

d’argan, huile de chardon marie)
• �Anti-âge & Anti-rides (acide 

hyaluronique, hydrolat de Rose)
• �Détoxifiante (eau florale 

d’immortelle, extrait de bambou)
• Anti-pollution (algue brune)

200 ML 50 ML40 ML

LS3LS2LS1

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Lait hydratant 200 ml 3760162121261 LS1

Crème visage Anti-âge 40 ml 3760162121278 LS2

Crème mains 50 ml 3760162121285 LS3

1 PRÉSENTOIR 
PLS  INCLUS 

À PARTIR  X24
24X18 CM
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GAMME au LAIT D’ANESSE BIO

PRODUIT POIDS EAN RÉF

NEUTRE 100 g 3760162121766 LS10

ROSE 100 g 3760162121711 LS11

FLEUR D’ORANGER 100 g 3760162121742 LS12

ALOE VERA 100 g 3760162121681 LS13

FLEUR DE COTON 100 g 3760162121704 LS14

MIEL 100 g 3760162121698 LS15

VERVEINE 100 g 3760162121759 LS16

SANS PARFUM • SANS COLORANT

SAVON AU LAIT D’ÂNESSE.
Le lait d’ânesse Bio du Gers est enrichi en nutriments essentiels 
et oligo-éléments aux vertus exceptionnelles régénérantes et 
adoucissantes pour les peaux sensibles.

100 G

LS10

LS13

LS12 LS11 LS16

LS14

LS15
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100 G

NOUVEAUTÉS

GAMME au LAIT DE CHÈVRE BIO

LC1 LC2 LC3

PRODUIT POIDS EAN RÉF

SANS PARFUM 100 g 3760162121827 LC1

THÉ SENCHA 100 g 3760162121834 LC2

DOUCEUR DE LAIT 100 g 3760162121841 LC3

Le lait de Chèvre Bio bénéficie d’une composition unique :
•	 acides aminés, 
•	 vitamines A, 
•	 antioxydants, 
•	 co-enzyme Q10, 
•	 acides gras pour hydrater et nourrir en douceur les peaux 

les plus sensibles et exigeantes. 

Grâce à ses propriétés adoucissantes, le lait de chèvre est 
souvent utilisé pour réguler l’excès de sébum des peaux 
mixtes à grasses et soulager certains troubles cutanés de 
types dermatoses, eczémas ou psoriasis.

HYPOALLERGÉNIQUE • SANS COLORANT

SANS PARFUM THÉ SENCHA DOUCEUR DE LAIT

26 % 

de lait de 

chèvre Bio
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GAMME SHAMPOOING SOLIDE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

 ALOE VERA 65 g 3760162121735 SS1

 HUILE DE COCO 65 g 3760162121667 SS2

 ORTIE & CHARBON 65 g 3760162121674 SS3

1 PRÉSENTOIR 
PSS  INCLUS 

À PARTIR  X18
16,5X15 CM

65 G

SS1 SS2
SS3

ALOE VERA
CHEVEUX NORMAUX

De fabrication artisanale, le 
shampooing solide est composé 
d’Aloe Vera aux vertus hydratantes 
et reminéralisantes. Cette formule 
douce convient à tous les types de 
cheveux.

HUILE DE COCO 
CHEVEUX SECS

De fabrication artisanale, le 
shampooing solide est composé 
d’huile de Coco aux vertus 
nourrissantes qui apporte brillance 
et éclat à la chevelure. Idéal pour 
les cheveux secs et ternes.

ORTIE & CHARBON
CHEVEUX GRAS

De fabrication artisanale, le 
shampooing solide est composé 
de macérât d’ortie et de charbon 
aux vertus apaisantes, purifiantes 
et détoxifiantes. Idéal pour les 
cheveux gras.

Les + : une formule naturelle 
et écologique pour une 
utilisation longue durée.
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PRODUIT POIDS EAN RÉF

Savon de marseille détachant 
à la terre de sommières 100 g 3760162121728 D1

ÉCOLOGIQUE & NATUREL

EFFICACE CONTRE LES TACHES DE FRUITS, CAFÉ, 
THÉ, HERBE, SANG, GRAISSE, VIN, ENCRE, ETC.

GAMME ECO DÉTERGENT
SAVON DÉTACHANT

D1

DÉTACHANT
TERRE DE SOMMIÈRES

Savon de Marseille naturel à base d’argile de terre 
de Sommières et d’huile essentielle d’orange 
délicieusement parfumée. Fabriqué en France. 
‘Terre de Sommières’ est une argile naturelle aux 
propriétés extrêmement détachantes. 

100 G
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CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

GAMME ALOE VERA BIO

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

10 ML 200 ML150 ML

AV3 AV2 AV1

PAV

• Réparateur : cicatrisation, crevasse
• �Apaisant : coup de soleil, piqûre 

d’insecte, épilation
• �Hydratant : vergeture, peau sèche
• Texture fluide non grasse

• �Huile de noyau d’abricot : tonus, éclat, 
souplesse de la peau

• �Huile d’Argan : hydratante, revitalisante 
et antirides

• �Beurre de karité : protège, apaise et 
répare la peau

Pour lèvres gercées et desséchées 
• �Aloe vera, huile d’argan, 
• Miel
• �Parfum fruité et gourmand

GEL RÉPARATEUR 
CORPS 99% BIO

CRÈME RÉPARATRICE 
VISAGE CORPS MAINS BIO

BAUME LÈVRES 
NOURRISSANT 100% BIO

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Gel réparateur corps 200 ml 3760162120653 AV1

Crème réparatrice 150 ml 3760162120660 AV2

Baume lèvres 10 ml 3760162120677 AV3

NOUVEAU
PACKAGING

NOUVEAU
PACKAGING

NOUVELLE 
ÉTIQUETTE
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CERTIFIÉE AGRICULTURE BIOLOGIQUE 

GAMME ALOE VERA BIO

CERTIFIÉ PAR FR-BIO-01
AGRICULTURE NON-UE

1 LITREJUS

JUS : L’HYDRATANT À BOIRE GEL : EFFET « PANSEMENT »

GEL

AV1000 AV2000

BOISSONS DÉPURATIVES POUR RETROUVER  
UN SYSTÈME DIGESTIF EN BONNE SANTÉ ! 

Sans conservateurs, sans colorants, sans sucres ajoutés, sans eau ajoutée

Détoxifie en profondeur tout le 
système digestif avec une action 
reminéralisante apportée par les 
minéraux, anti-oxydants et vitamines. 
Idéal pour les sportifs.

3 cuillerées à soupe 
le matin à jeun

1 cuillerée à soupe 30 min. 
avant chaque repas

Plus épais que le Jus, le Gel d’Aloe 
Vera va venir « tapisser » les 
parois digestives. Particulièrement 
recommandé ½ h avant ou après  
le repas.

ALOE VERA
À BOIRE BIO

ALOE VERA
À BOIRE BIO

PRODUIT POIDS EAN RÉF

JUS Aloe vera 1 LITRE 3760162121551 AV1000

GEL Aloe vera 1 LITRE 3760162121568 AV2000

TVA 5,5%TVA 5,5%

TVA
5,5%

1 L
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GAMME HYGIÈNE MAINS

H1000

TAUX TVA FIXÉ PAR ARRÊTÉ DÉROGATOIRE JUSQU’EN DÉCEMBRE 2021 POUR LES GELS HYDRO-ALCOOLIQUETVA 5,5%

H22

pH BASIQUE • SANS COLORANT • SANS PARFUM

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Savon mains 
PRO-HYGIÈNE 1 L 3760162121810 H22

Notre savon mains PRO-HYGIENE s’utilise 
quotidiennement pour le nettoyage des mains.

Conseil Pro : Pour un lavage renforcé 
des mains, procéder à 2 lavages 
consécutifs.

1 LITRE 1 LITRE

GEL 
HYDROALCOOLIQUE

SAVON PRO-HYGIÈNE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

GEL HYDROALCOOLIQUE 300 ML 3760162121797 H300

GEL HYDROALCOOLIQUE 1 L 3760162121803 H1000

Le gel hydroalcoolique antibactérien élimine 99.9% des bactéries. 
GEL LIQUIDE TRANSPARENT ET INCOLORE. PRODUIT BIOCIDE DESTINÉ À L’HYGIÈNE 
HUMAINE TP01.

H300

300 ML
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GAMME HYGIÈNE MAINS

GEL HYDROALCOOLIQUE PARFUMÉ

TAUX TVA FIXÉ PAR ARRÊTÉ DÉROGATOIRE JUSQU’EN DÉCEMBRE 2021 POUR LES GELS HYDRO-ALCOOLIQUETVA 5,5%

PRODUIT POIDS EAN RÉF

ALOE VERA 300 ML 3760162122428 H301

AGRUMES 300 ML 3760162122596 H302

POMME 300 ML 3760162122589 H303

CERISE 300 ML 3760162122572 H304

Le gel hydroalcoolique antibactérien élimine 99.9% des bactéries. 
GEL LIQUIDE TRANSPARENT ET INCOLORE. PRODUIT BIOCIDE DESTINÉ À L’HYGIÈNE HUMAINE TP01.

H301 H302 H303 H304

300 ML 300 ML 300 ML 300 ML
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GAMME MARSEILLE BIO 

SAVON LIQUIDE
SURGRAS À L’HUILE D’ARGAN

1 LITRE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

AGRUMES 1 LITRE 3760162122190 BM21

NEUTRE SURGRAS 1 LITRE 3760162122008 BM22

ROSE 1 LITRE 3760162122176 BM23

LAVANDE 1 LITRE 3760162122183 BM24

FLEUR D’ORANGER 1 LITRE 3760162122206 BM25

THÉ VERT 1 LITRE 3760162122213 BM26

VERVEINE 1 LITRE 3760162122275 BM27

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

BM21 BM23 BM24BM22 BM25 BM26 BM27
Agrumes Rose Lavande Neutre 

Surgras 
Fleur d’Oranger Thé Vert Verveine
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SAVON LIQUIDE
SURGRAS À L’HUILE D’ARGAN

GAMME MARSEILLE BIO 
300 ML

PRODUIT POIDS EAN RÉF

AGRUMES 300 ML 3760162122398 BM321

NEUTRE SURGRAS 300 ML 3760162122374 BM322

ROSE 300 ML 3760162122350 BM323

LAVANDE 300 ML 3760162122336 BM324

FLEUR D’ORANGER 300 ML 3760162122312 BM325

THÉ VERT 300 ML 3760162122299 BM326

VERVEINE 300 ML 3760162122268 BM327

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

BM321 BM23 BM324BM322 BM325 BM326 BM327
Agrumes Rose Lavande Neutre 

Surgras 
Fleur d’Oranger Thé Vert Verveine
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GAMME GEL DOUCHE BIO
CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

BSG11 BSG12 BSG13 BSG15 BSG16
Lait 

d’ânesse Karité Aloe vera Argan Verveine

1 LITRE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

LAIT D’ÂNESSE 1 LITRE 3760162122121 BSG11

KARITÉ 1 LITRE 3760162122237 BSG12

ALOE VERA 1 LITRE 3760162122138 BSG13

ARGAN 1 LITRE 3760162122404 BSG15

VERVEINE 1 LITRE 3760162122145 BSG16
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BSG18 BSG19 BSG20 BSG21 BSG22

PRODUIT POIDS EAN RÉF

ABRICOT 1 LITRE 3760162122411 BSG18

FLEUR D’ORANGER 1 LITRE 3760162122244 BSG19

NEUTRE 1 LITRE 3760162122114 BSG20

FLEUR DE COTON 1 LITRE 3760162122152 BSG21

FLEUR BLANCHE 1 LITRE 3760162122169 BSG22

GAMME GEL DOUCHE BIO
CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

Abricot Fleur 
d’Oranger

Fleur 
de coton

Fleur 
blanche

Neutre

1 LITRE
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100 ML

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

PRODUIT POIDS EAN RÉF

AGRUMES 100 ml 3760162122381 BM121

FLEUR D’ORANGER 100 ml 3760162122305 BM125

VERVEINE 100 ml 3760162122251 BM127

LAIT D’ÂNESSE 100 ml 3760162122879

ALOE VERA 100 ml 3760162122886

FLEUR BLANCHE 100 ml 3760162122893

GAMME VOYAGE BIO 
CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

BSG111

BSG113

BSG122

GAMME MARSEILLE BIO 

SAVON LIQUIDE
SURGRAS À L’HUILE D’ARGAN

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 
GAMME GEL DOUCHE BIO

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC

GEL DOUCHE DERMATOLOGIQUE
Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

BM121 BM125 BM127 BSG111 BSG113 BSG122
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GAMME MARSEILLE
SAVON LIQUIDE

SURGRAS À L’HUILE D’ARGAN

Tous nos savons de Marseille sont :
SANS PARABÈNE, SANS CONSERVATEUR, SANS TENSIO-ACTIF SYNTHÉTIQUE 

ET SANS GRAISSE ANIMALE 

1 LITRE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

MONOI 1 LITRE 3760162120400 M20

NEUTRE 1 LITRE 3760162120516 M22

ROSE 1 LITRE 3760162120417 M23

LAVANDE 1 LITRE 3760162120448 M24

ORANGE 1 LITRE 3760162120431 M25

THE VERT 1 LITRE 3760162120424 M27

M20 M23 M24M22 M25 M27

Huile 
de Monoï 

HUILE ESSENTIELLE 

DE Rose de Damas
HUILE ESSENTIELLE 

DE Lavande 
Neutre 
Surgras 

HUILE ESSENTIELLE 

D’Orange et Miel 
EXTRAIT 

DE Thé Vert 
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GAMME COSM’ÉTHIK
GEL/SHAMPOOING DOUCHE 

DERMATOLOGIQUE

200 ML

1 LITRE

100 ML

SANS SAVON - pH PHYSIOLOGIQUE
Respecte le film hydrolipidique de la peau • Utilisation de conservateur bio

G203G202 G204G200 G201 G205 G207 G210G206

G20G17G12 G13 G14G10 G11 G15 G16

G300 G302 G303 G305 G307
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GAMME COSM’ÉTHIK
GEL/SHAMPOOING DOUCHE 

DERMATOLOGIQUE

200 ML

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Monoï

200 ml

3760162120899 G200

Lait d’ânesse 3760162120905 G201

Karité 3760162120882 G202

Aloe Vera 3760162120875 G203

Awara 3760162120912 G204

Argan 3760162120929 G205

Verveine 3760162121438 G206

Noix de coco 3760162121445 G207

Neutre 0% 3760162121520 G210

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Monoï

100 ml

3760162120896 G300

Karité 3760162120902 G302

Aloe vera 3760162120919 G303

Argan 3760162120926 G305

Noix de coco 3760162120414 G307

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Monoï

1 L

3760162121032 G10

Lait d’ânesse 3760162121049 G11

Karité 3760162121025 G12

Aloe Vera 3760162121018 G13

Awara 3760162121056 G14

Argan 3760162121063 G15

Verveine 3760162121377 G16

Noix de coco 3760162121384 G17

Neutre 0% 3760162121513 G20
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GAMME COSM’ÉTHIK
SOIN HYDRATANT

C02 C03Nos laits corporels utilisés quotidien-
nement aident instantanément à re-
trouver la peau douce et sublimée. 
A L’HUILE D’ARGAN 
Riche en vitamine E aux propriétés an-
ti-oxydantes, essentielles pour lutter 
contre le vieillissement de la peau. 

A L’HUILE D’OLIVE 
Grâce à ses propriétés anti-oxydantes 
et aux vitamines A, D, E et K qu’elle 
contient, l’huile d’Olive hydrate, tonifie 
et protège la peau des agressions exté-
rieures.

LAIT SUBLIMANT MONOÏ 
AUX HUILES DE TAMANU,
OLIVE ET ARGAN

LAIT DYNAMISANT FLEUR 
DE CERISIER AUX HUILES
D’AWARA, OLIVE ET ARGAN

L’huile de Tamanu du Pacifique est 
reconnue pour ses vertus hydratantes, 
nourrissantes et restructurantes.
Elle apaise et protège les peaux abîmées. 
Délicat et irrésistible parfum Monoï. 

L’huile d’Awara du Brésil est naturellement 
riche en bêta-carotène et possède des 
actions nourrissante et anti-âge.

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Lait Sublimant Monoï 500 ml 3760162120851 C02

Lait Dynamisant 
Fleur de Cerisier 500 ml 3760162120868 C03

1 PRÉSENTOIR 
PC02  INCLUS 

À PARTIR  X12
23X25 CM

500 ML
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GAMME COSM’ÉTHIK
SHAMPOOING DOUCHE

AVEC AGENT DÉMÊLANT

SANS SAVON - pH PHYSIOLOGIQUE
Respecte le film hydrolipidique de la peau • Utilisation de conservateur bio

AVEC AGENT DÉMÊLANT  

SH2SH1

Litchi
& Fleur d’Oranger

Pamplemousse
& Fleur de Nashi

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Pamplemousse 
& Fleur de Nashi 1 LITRE 3760162120592 SH1

Litchi 
& Fleur d’Oranger 1 LITRE 3760162120608 SH2

1 LITRE
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CERTIFIÉE COSMOS NATURAL 

GAMME MASQUE VISAGE

6 références, 10 ml

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

MASQUE HYDRATANT  
& RÉGÉNÉRANT

• Acide hyaluronique
• Huile d’Argan

• Dermo-tenseur végétal
• Algue brune, gomme d’Acacia
• HE Orange douce

• Aloe vera
• Calendula
• Edelweiss des Alpes

MASQUE MATIFIANT

MASQUE ANTI-ÂGE 
& ANTIRIDE

• Charbon ACTIF, Géranium
• Lavande
• Arbre à thé, Thym

MASQUE PURIFIANT 
& DÉTOXIFIANT

MASQUE APAISANT 

• Dermo-tenseur végétal
• Huile de noyau d’abricot
• Extraits de citron et myrtille
• Gomme d’Acacia

MASQUE TENSEUR 
& COUP D’ÉCLAT

MASQUES ANATOMIQUES EN BIO CELLULOSE 
Laisser poser 15 minutes. La bio cellulose est composée de fibres de cellulose produite par des micro-
organismes pendant la fermentation du jus de coco. La bio cellulose est respectueuse de l’environnement 
et 100% biodégradable. 
Testés dermatologiquement.

• Concombre
• Arbre à thé
• Acide hyaluronique
• Aloe vera

V1 V2 V3

V4 V5 V6
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CERTIFIÉE COSMOS NATURAL 

GAMME MASQUE VISAGE
Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

PV1

FACE DOS

MODÈLE 

EMPILABLE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Hydratant & Régénérant 10 ml 3760162121209 V1

Anti-âge & Antirides 10 ml 3760162121216 V2

Apaisant & Après soleil 10 ml 3760162121223 V3

Matifiant 10 ml 3760162121230 V4

Tenseur & Coup d’éclat 10 ml 3760162121247 V5

Purifiant & Détoxifiant 10 ml 3760162121254 V6
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GAMME MARSEILLE
SAVON SURGRAS

100 % HUILES VÉGÉTALES

100 G

M100

M104

M108

M101

M105

M109

M102 M106

M110 M111

M103

M107

Monoï 

Lavande 

Vanille 

Lait d’ânesse 

Argan 

Agrumes 

Karité VerveineAloe vera 

Pêche

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Huile de Monoï et pétales de Rose 100 g 3760162120684 M100

Lait d’Ânesse 100 g 3760162120691 M101

Beurre de Karité 100 g 3760162120707 M102

Aloe Vera 100 g 3760162120714 M103

Lavande et grains de lavandin 100 g 3760162120721 M104

Huile d’Argan 100 g 3760162120738 M105

Verveine 100 g 3760162120745 M106

Pêche (exfoliant) et noyaux  d’Abricot 100 g 3760162120752 M107

Vanille des Îles 100 g 3760162120769 M108

Fleurs d’Agrumes (exfoliant) et pépins 100 g 3760162120776 M109

Algues de Bretagne et extraits d’Algue 100 g 3760162120783 M110

Noix de Coco 100 g 3760162121391 M111

Algues Coco
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GAMME SHIZEN

B3 B4

B5 B6

B2

ORENGI
ARNICA

Massage, Bleus,
Bosses & Coups

SHIRO
HUILES ESSENTIELLES
Massage Respiratoire

MURASAKI
HUILES ESSENTIELLES

Tête Légère

AO
CALENDULA

Crevasses

AKA
HUILES ESSENTIELLES

Massage chauffant
Gênes articulaires

15 ML

BAUMES
PLANTES & HUILES ESSENTIELLES

PRODUIT POIDS EAN RÉF

AKA 15 ml 3760162120356 B2

ORENGI 15 ml 3760162120349 B3

SHIRO 15 ml 3760162120332 B4

MURASAKI 15 ml 3760162120325 B5

AO 15 ml 3760162120318 B6
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GAMME SAVON D’ALEP

120 G 500 ML200 G

SA2 SAL1 S09

100% végétal et uniquement aux huiles d’olive et de laurier noble
• �l’huile d’olive nourrit la peau
• l’huile de baies de laurier agit sur les dermatoses (peaux atopiques)

SAVON LIQUIDE D’ALEPSAVONNETTE D’ALEPSAVON D’ALEP
CERTIFIÉ BIO 

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Savonnette 
d’alep 120 g 3760162120646 SA2

Savon d’alep 200 g 3760162120837 SAL1

Savon liquide 
d’alep BIO 500 ml 3760162120110 S09
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GAMME HAMMAM

20 G 500 ML500 ML

M09 M08 C01

1.	 Prenez un bain ou une douche à 
l’eau chaude (1 minute) de façon à 
dilater les pores de la peau.

2.	 Sur peau légèrement humide, 
appliquer le savon noir avec votre 
main, des pieds jusqu’à votre cou.

3.	 Laisser agir le savon noir durant 3 
minutes (son but étant de surdilater 
les pores de la peau et donc de 
faire ressortir les impuretés, les 
toxines et les peaux mortes).

4.	 Rincer votre corps à l’eau chaude 
afin d’enlever tout le savon noir. À 
ce moment-là on dit que la peau 
est prête à être gommée. 

5.	 Procéder au véritable gommage 
oriental avec le KESSA (gant de 
gommage marocain) humide en 
frottant vigoureusement votre 
peau en mouvements circulaires 
pour exfolier peaux mortes, 
impuretés et autres toxines. 

6.	 Rincez-vous ! 
7.	 Hydratez-vous avec notre lait aux 

huiles d’Argan et d’Olive. 

LAIT HYDRATANT
CORPS ET MAINS

SAVON NOIR 
EUCALYPTUS

GANT DE GOMMAGE
KESSA

LA ROUTINE ORIENTALE EN 6 ÉTAPES
1 4 6

7

5
2

3

NOUVELLE 
ÉTIQUETTE

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Gant Kessa 20 g 3760162120264 M09

Savon noir 500 ml 3760162120196 M08

Lait hydratant 500 ml 3760162120202 C01
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GAMME PIERRE D’ALUN

P01 P05 P16 P18P17 P19
PIERRE d’Alun

Alun potassium
CRAYON 

pour coupures 
et piqûres

STICK 
Déo d’Alun 

ROLL ON Déo d’Alun 
Printemps en fleurs

ROLL ON Déo d’Alun 
Sans Parfum

SPRAY 
Déo d’Alun 

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

250 G 10 G 80 G 50 ML75 ML 50 ML

CERTIFIÉ BIO CERTIFIÉ BIO CERTIFIÉ BIO 

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS
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LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27
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NATURAL
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Noir 100 %
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LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

PP01 PP05 PP16 PP19

PRODUIT POIDS EAN RÉF

PIERRE D’ALUN 250 g 3760162120172 P01

Déo d’Alun STICK 80 g 3760162120295 P16

Déo d’Alun SPRAY 
BIO 75 ml 3760162120301 P17

Déo d’Alun ROLL ON
PRINTEMPS EN FLEURS 50 ml 3760162120363 P18

Déo d’Alun ROLL ON
SANS PARFUM 50 ml 3760162120455 P19

PRODUIT POIDS EAN RÉF

CRAYON 
Aluminium sulfate 10 g 3760162120271 P05
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OUTIL MARKETING
ETAGÈRE MÉTAL
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IDÉAL POUR LES FLACONS 1L !

PIKEA
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OUTIL MARKETING
PLV

PGF

1 présentoir GUIDE FILE

IDÉAL POUR LES TUBES EN 200ML !

FABRICATION ECO RESPONSABLE & FRANÇAISE

Les + : une aide à la vente, qui permets de 
promouvoir des nouveautés ou des soldes.
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GAMME CADEAUX
FIN D’ANNÉE

FRAIS GENERAUX

M100 M104

M108

M101 M105

M109

M102

M106 M110

KM118

M111

KM119

M103

M107

Monoï Lavande 

Vanille 

Lait d’ânesse Argan 

Agrumes 

Karité 

Verveine

Aloe vera 

Pêche

100 G

PRODUIT POIDS EAN RÉF

Huile de Monoï 100 g 3760162120684 M100

Lait d’Ânesse 100 g 3760162120691 M101

Beurre de Karité 100 g 3760162120707 M102

Aloe Vera 100 g 3760162120714 M103

Lavande 100 g 3760162120721 M104

Huile d’Argan 100 g 3760162120738 M105

Verveine 100 g 3760162120745 M106

Pêche 100 g 3760162120752 M107

Vanille des Îles 100 g 3760162120769 M108

Fleurs d’Agrumes 100 g 3760162120776 M109

Algues de Bretagne 100 g 3760162120783 M110

Noix de Coco 100 g 3760162121391 M111

Magie de Noël 100 g 3760162121506 KM118

Magie des Neiges 100 g 3760162121490 KM119

Algues

Magie de Noël

Coco

Magie des Neiges
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100 ML
GAMME CADEAUX

FIN D’ANNÉE
FRAIS GENERAUX

BM121 BM125 BM127

PRODUIT POIDS EAN RÉF

AGRUMES BIO 100 ml 3760162122381 BM121

FLEUR D’ORANGER BIO 100 ml 3760162122305 BM125

VERVEINE BIO 100 ml 3760162122251 BM127

LAIT D’ÂNESSE BIO 100 ml 3760162122879

ALOE VERA BIO 100 ml 3760162122886

FLEUR BLANCHE BIO 100 ml 3760162122893

BSG111 BSG113 BSG122

BSG111

BSG113

BSG122

GAMME MARSEILLE BIO 

SAVON LIQUIDE
SURGRAS À L’HUILE D’ARGAN

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC 
GAMME GEL DOUCHE BIO

CERTIFIÉE COSMOS ORGANIC

GEL DOUCHE DERMATOLOGIQUE
Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS

(mise à jour le 1er février 2017)

LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS

Pantone 356 C Quadri 95 0 100 27

Pantone Reflex Blue 2X C Quadri 98 87 29 5 

R0 V122 B51 

RVB 41 65 121

Noir 100 %

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

COSMOS
NATURAL

Noir 100 %

LABEL BIO 
seul ou avec men�ons COSMOS
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LOGOS POUR 
MATIERES PREMIERESLOGOS POUR PRODUITS FINIS


